

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją**”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją**”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Sejny
2. Rodzaj zadania publicznego	pkt 13 działalności wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" w Sejnach - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Sejnach z Filią w Puńsku</p> <p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” w Sejnach KRS: 0000217477; NIP:84423478845; REGON:791070031; konto: BS Sejny - 22 9354 0007 0000 0007 2616 0001 Adres: 16-500 Sejny, ul. Szymona Konarskiego 13 m. 32; tel.: +48 605070009; e-mail: utw.sejny@gmail.com ; https://www.facebook.com/scianawschodniasejny/ e/mail do szybkiego kontaktu: jerzy.nazaruk@gmail.com</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>§ 43. Statutu Stowarzyszenia "Ściana Wschodnia w Sejnach Do składania oświadczeń woli w imieniu Stowarzyszenia oraz do zaciągania zobowiązań majątkowych jest upoważniony Prezes Zarządu jednoosobowo lub Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia ds. Programowych i Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia ds. Ekonomicznych działający łącznie.</p> <p>Jerzy Andrzej Nazaruk - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Adres: 16-500 Sejny, ul. Szymona Konarskiego 13 m. 32; tel.: +48 605070009; e-mail: jerzy.nazaruk@gmail.com</p>

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie informacyjne przy wielkiej muzyce: "Poznaj, zmień zdanie i znajdź swoje zadanie w rewitalizacji".			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	10.05.2019	Data zakończenia	15.06.2019
3. Syntetyczny opis zadania wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji				

Szeroko zakrojona skala możliwości realizacji zadań skierowanych do każdego Obywatela Miasta Sejny, jakie daje Rewitalizacja wymaga przede wszystkim szerokiej i bardzo intensywnej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej. Naszym zdaniem najskuteczniejszym sposobem włączania Mieszkańców w ten ogólnomiejski proces zmieniania swojego otoczenia należy rozpocząć od

1. zbudowania właściwej relacji pomiędzy "aktorami" zmian rewitalizacyjnych (mieszkańcami Miasta) a samym procesem rewitalizacji.
2. zbudowanie atmosfery skłaniającej do przyjaznego patrzenia na celowość zmian,

Należy spowodować aby:

- informacja o istocie rewitalizacji oraz o możliwościach i szansach ale również przepisach, prawach, uwarunkowaniach, przeszkodach i obowiązkach firm, podmiotów i osób prywatnych dotarła do maksymalnie najszerszej rzeszy Mieszkańców Miasta.
- w tym wyjątkowym dla naszego społeczeństwa okresie szans rozwojowych, modernizacyjnych i inwestycyjnych uczestniczyło maksymalnie największa liczba, świadomych swoich praw, obowiązków, szans i powinności Mieszkańców Miasta.

ww. stan możliwy jest jedynie wówczas, gdy opisane powyżej zadania stały się oczywistością w świadomości Mieszkańców. Należy spowodować by Mieszkańcy obserwując otaczającą ich rzeczywistość, znając prawa, obowiązki, możliwości oraz potencjalne korzyści (sobie i dla swojego otoczenia sami byli zauważyć i podjąć działania w zakresie szans i możliwości drzemających w ich otoczeniu.

Realizatorem tej akcji w jego części, jaką jest mityng i masowa akcja informująca mieszkańców o działaniach w zakresie realizacji programu rewitalizacji Miasta. Będzie kontynuowana i aktualizowana wiedza o postępach w realizacji programu, wskazane zostaną również słabe strony projektu, poinformujemy mieszkańców o ich prawach, obowiązkach, zapytamy ich o zdanie na temat projektu w ogóle, o ich oczekiwania i czy ich zdaniem te działania są potrzebne.

Realizatorem i inicjatorem akcji będzie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" w Sejnach, które w swoich zapisach statutowych ma zapisane: § 10: Stowarzyszenie osiąga swe cele poprzez: (1) Tworzenie projektów mających na celu zmniejszania zapóźnień cywilizacyjnych „Ściany wschodniej” poprzez podnoszenie jakości życia, rozwój gospodarczy i ekonomiczny mieszkańców, poprawę ich bezpieczeństwa, łatwego dostępu do wytworów nauki i cywilizacji, medycyny, kultury i rozrywki. (2) Uczestnictwo w programach europejskich i innych, których celem jest stymulowanie rozwoju w różnych dziedzin życia społecznego i gospodarczego terenów „Ściany wschodniej”. (3) Organizowanie różnych form kształcenia i samokształcenia; (4) Podejmowanie działań na rzecz tworzenia warunków udziału w ogłaszanych w różnych programach społecznych, kulturalnych, gospodarczych dla osób prawnych i fizycznych.

Koncert ten będzie sposobnością do spotkania się dużej ilości mieszkańców naszego Miasta. Wszyscy oni zostaną zaproszeni na "wernisaż" po koncercie, gdzie korzystając z obecności na tym wernisażu również wykonawców koncertu, będą mogli spotkać się ze sobą, z wykonawcami, ze znajomymi, z władzami miasta oraz z członkami KOMITETU REWITALIZACYJNEGO, który w specjalnym namiocie, będzie informował zainteresowanych o wymogach związanych z rewitalizacją, z oczekiwaniami w stosunku do mieszkańców z materiałami rewitalizacyjnymi. W bezpośredniej rozmowie przy przygotowanym wszystkim uczestnikom spotkania przez UTW w Sejnach słodkim poczęstunku, kawie, herbacie, napojach będą mogli wymienić swoje poglądy na temat potrzeb, oczekiwań, sposobów oraz form realizacji a także o oczekiwanym zaangażowaniu wobec mieszkańców miasta.

ww. spotkanie, jego realizacja jest przedmiotem niniejszego wniosku.

Niniejsza oferta poświęcona jest zrealizowaniu kolejnego spotkania Mieszkańców podczas wspólnego przeżywania emocji wynikających z uczestnictwa w koncercie odbywającym się w pięknym wnętrzu sejneńskiej Bazyliki. Powstała w wyniku przeżywania sztuki wspólnota, mamy nadzieję i zakładamy to, przeniesie się również na życie poza salę koncertową. Utwierdzi ludzi w przekonaniu o słusznym kierunku wspólnotowości, empatii, solidarności ludzkiej i sprawi, że będziemy zwyczajnie lepsi. To już 3 koncert ukazujący wielki kunszt wykonawczy i artyzm a spotkania po koncercie, rozmowy, wspomnienia i snucie planów jest bardzo akceptowany przez uczestników Koncertu.

W bieżącym roku wystąpi goszczący w Polsce na XXXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Cerkiewnej "Hajnówka 2019" w Białymstoku 40 osobowy Mieszany Chór Uczelni Muzycznej im. Jozepsa Medinsa z Rygi pod dyrekcją Janisa Baltinsa i Ulgisa Kokersa.

Spotkanie połączone z akcją informacyjną o rewitalizacji i punktem informacyjnym, Koncert ww. chóru oraz "wernisaż" po koncercie, spotkanie z artystami i poczęstunkiem odbędzie się w Bazylice Sejneńskiej oraz na terenie przed kościołem, gdzie zostaną rozstawione namioty, gdzie znajdzie się Punkt informacyjny o Rewitalizacji oraz poczęstunek - w dniu 16 maja 2019r. (czwartek) o godz. 19:00.

Stowarzyszenie - oferent zorganizuje całość spraw związanych z Koncertem i spotkaniem informacyjnym. W ramach przygotowania koncertu przygotowuje promocję, roześle zaproszenia, przygotowuje nagłośnienie kościoła, zorganizuje widownię.

W ramach działań organizatorskich - zorganizuje wernisaż Koncertu i spotkanie mieszkańców z Artystami, przygotowuje

poczęstunek (ciasto, napoje), przyjmie chór, zorganizuje wycieczkę po mieście i okolicy, zakwateruje po koncercie, zorganizuje kolację, śniadanie i pobyt.
W ramach współpracy Organizator Festiwalu - Fundacja "Muzyka Cerkiewna" dowiezie chór "z" i "do" Białegostoku oraz pokryje koszt Koncertu

4. Opis zakładanych rezultatów zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Wzrośnie liczba osób, które poznają wiedza o rewitalizacji, planach związanych	150 osób	Informacja organizatorów o ilości uczestników spotkania
2. Wzrośnie liczba osób - Mieszkańców Miasta, które pod wpływem Muzyki i podniosłego nastroju spowodowane muzyką - poprawi swoje relacje z innymi ludźmi a przez to wzrośnie kapitał społeczny Społeczności Lokalnej Sejn.	150 osób	j.w
3. Krajobraz Kulturowy Miasta Sejny wzbogaci się o kolejne CYKLICZE wydarzenie kulturalne, które poszerzy wiedzę Mieszkańców o Muzyce innych kultur, narodów, religii, co będzie miało wpływ na traktowanie "innych", "gorszych bo obcych" co wpłynie na łagodzenie międzysiedzkich nieporozumień, różnic i braku wyrozumiałości dla inności	150 osób	j.w

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczeniach w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobach, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Uniwersytet w Sejnach z Filią w Puńsku jest podmiotem kształcenia ustawicznego funkcjonującym w powiecie sejneńskim od 2011 roku. Przez okres swojego funkcjonowania zajmuje się kształceniem liderów modernizacji i zmian zachodzących w małych społeczności lokalnych. Podczas swojego kształcenia Studentki i Studenci nabywają wiedzę po to aby być przykładem i doradcą o celowości i kierunkach podejmowania zmian w najbliższym swoim otoczeniu aby przynajmniej zrównać się poziomem swojego życia z podobnymi społecznościami w Europie. Posiadają już dość duże kompetencje w tym zakresie, które zdobyli w wykładach i warsztatach w dziedzinie ekonomii społecznej, psychologii społecznej, zarządzania i liderowania w małych społecznościach lokalnych, pracy metodą projektu, itd. oraz podczas odbytych podróży poznawczych podczas których swoją wiedzę teoretyczną konfrontowali z istniejącymi w Europie przykładami.

Niezmierzalnym wyróżnikiem naszego UTW jest to, że jest to jedyny w Polsce UTW dwujęzyczny, dwunarodowy, wielokulturowy, gdzie jak w prastarych prawdziwych uniwersytetach wszyscy są równi, potrzebni, mają takie same prawa w doborze treści i sposobów realizacji.

Jako jeden z niewielu UTW w Polsce swoją działalność opiera na własnej pracy członków UTW oraz na pozyskiwanych w ramach intensywnego fundraisingu dotacjach od podmiotów zewnętrznych, które wykorzystuje nie tylko na potrzeby własne ale również na rzecz społeczności w której funkcjonuje.

UTW jest laureatem Wielkiej Nagrody Fundacji ProPublicoBono w Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Naszą Ojczyznę za wybitne zasługi w dziedzinie dyplomacji społecznej wręczonej w Sali Wielkiej Senatu UJ w Krakowie. Podczas okresu funkcjonowania UTW w Sejnach z Filią w Puńsku dopracował się wyposażenia, które pozwala realizować podjęte zadania. Na swoim stanie posiada pełne wyposażenie Biura/"Dziekanatu" (komputery, drukarki, inne niezbędne urządzenia, wysokiej klasy sprzęt drukujący i kopiujący, rzutnik multimedialny, pełne wyposażenia cateringu dla 80 osób (stoły, ławy), stroje koncertowe (wymagające uzupełnienia i odnowienia), sprzęt nagłośniający wysokiej klasy.

Największym zasobem UTW jest kadra dydaktyczna, grupa zaangażowanych i wyedukowanych wolontariuszy oraz doskonałe traktowanie idei naszego samokształcenia przez Mieszkańców Samorząd Miasta Sejny, który w ramach swoich skromnych możliwości aktywnie uczestniczy w realizacji poszczególnych przedsięwzięć UTW poprzez wsparcie finansowe oraz udział w naszych przedsięwzięciach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 organizacji przedsięwzięcia zakupu wiktuałów i przygotowania poczęstunku podczas spotkania Mieszkańców	500	500	0
2.	Koszt 2 transportu sprzętu, materiałów, organizacji placu przed kościołem, obsługa widowni.	1000	0	1000
3.	Koszt 3 dofinansowania kosztów zakwaterowania ze śniadanie oraz obiadokolacja dla 45 osób z upustem zastosowanym przez właściciela Ośrodka.	4500	2500	2000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	3000	3000

Informacje do kosztorysu:

1. W pozycji 2 "z innych źródeł" zaplanowano prace wolontariuszy, których pracę wyceniono stosując przelicznik 25zł/godz.
2. W pozycji 3 "z innych źródeł" - upust zastosowany przez właściciela Ośrodka Kukle na rzecz Ofertodawcy (UTW) w Sejnach z Filią w Puńsku

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Prezes Stowarzyszenia
Jana Chęć
Jana A. Hazaruk
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
 NA RZECZ ROZWOJU CYWILIZACYJNEGO
 "Ściana Wschodnia"
 w Sejnach
 NIP 844-23-47-845 Reg.791070031

Data 18.04.2015r.